
 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002588164 2024 

06.09.2024.године 

В р а њ е 

 

            На основу члана 33. става.1. тачка 6) Статута града Врања („Службени гласник 

града Врања“, бр. 10/24) и члана 126.Пословника Скупштине града Врања („Службени 

гласник града Врања“, бр. 10/24), Скупштина града Врања на седници одржаној дана 

06.09.2024.године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА НАЦРТ УГОВОРА 

О НАЧИНУ ОСТВАРИВАЊА МЕЂУСОБНИХ ПРАВА И ОБАВЕЗЕ ОСНИВАЧА И 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

           

I 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Нацрт уговора о начину остварења међусобних 

права и обавезе оснивача и јавног комуналног предузећа у области управљања отпадом 

на територији града Врања. 

ОВЛАШЋУЈЕ СЕ градоначелник града Врања Др Слободан Миленковић да у 

име Града закључи напред поменути јавни уговор. 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ испред оснивача Јавном комуналном предузећу 

„Комрад“ Врање, зак.заступнику директору Зорану Димитријевићу, да у име предузећа 

закључи уговор. 

II 

Решење је коначно. 

 

III 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у “Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

                                                     СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

                                                  06.09.2024.године, број: 002588164 2024  

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                     Зорица Јовић, дипл.економиста 


